
 

 

UCHWAŁA NR XVII/144/2020 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 2010 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

oraz właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne uiszcza 

się miesięcznie, z góry w terminie do 25. dnia każdego miesiąca. 

2. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na 

której znajduję się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe, uiszcza się jednorazowo, z góry w terminie do 25 lipca każdego roku. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiścić przelewem na wyodrębniony rachunek 

bankowy Gminy Skoki, podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 

Skoki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej lub w kasie Urzędu. 

§ 2. Traci moc uchwała XVII/115/2016 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 roku, poz.1790). 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 3729


		2020-04-30T08:59:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




